
          

 
Saksliste styremøte Ramnes Sportsfiskere 2023 

Dato: 15. mars 2023 
Sted: Sandefjord 

 

Til stede: Cindy, Bent, Morten, Tor Aril, Jan Ivar, Terje 

Forfall: Stein Egil 

 

 

 

Sak 1/2023 – Konstituering av nytt styre 

Terje Nundal ønskes velkommen som vara. Styret fortsetter med samme rollefordelinger som 
tidligere. 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 2/2023 – oppfølging etter årsmøte. 

Protokoll, regnskap, budsjett og rapport. 
Signerte protokoll ikke mottatt.  Så snart den kommer, blir alle dokumenter publisert på 
hjemmeside. 

Vedtak: Godkjent 

 



Sak 3/2023 - Aktiviteter 

Det gjenstår fluebindedag (19/3) og «selge-kjøpe-bytte dag» (22/3) på Dalheim. 
Viktig disse promoteres og snakkes om. 
 
Forslag: Aktiviteter: Etter påske, 2-3 ettermiddagsturer langs kysten, deretter faste treff hver 
2. uke på Kringlevann ut september. Klubbmesterskap Kringlevann og sjø. Dugnader og 
fiskeutsett. Datoer for dette setter vi under møtet, så alt kan publiseres så snart som mulig. 
Siste før ferie onsd 21. juni, første etter ferien 9. august. 
 
Dato/tid og ansvarlig for ettermiddagsturer: 
Foreslås 2 ettermiddagsturer, 12. og 26. april. Oppmøte kl 1700. Sted annonseres senere. 
Ansvarlig 12. april: Jan Ivar 
Ansvarlig 26. april: Tor Aril 
 
Dato/tid og ansvarlig for klubbmesterskap Kringlevann: 
Forslag: Søndag 21. Mai fra kl 10:00 
Ansvarlig: Morten L 

 
Dato/tid og ansvarlig for klubbmesterskap Sjø: 
Forslag: Søndag 3. September fra kl 10:00 
Sted annonseres ca 1 uke før. 
Ansvarlig: Tor Aril/Bent 

Dato/tid og ansvarlig for dugnader Kringlevann: 
15. April kl 10:00 – Dugnad, alternativt 22. April. 
Reparere tak gapahuk, trekke og sette garn, gjøre ferdig brygga, forbedre tilgang fra vei og inn 
til gapahuk, generell rydding/klargjøring av området. 
Ansvarlig: Morten og Jan-Ivar. 
 

Dato/tid og ansvarlig for tynningsfiske Kringlevann: 
12. April, – garnutsett. Morten/Jan Ivar innkaller medlemmer om de trenger hjelp. 
19. April, – trekke garn Kringlevann 
 
Dato/tid og ansvarlig for fiskeutsett Kringlevann: 
Morten kontakter Kilde hos Statsforvalter vedr. Avtalen.  
Morten er også i dialog med flere klekkerier. 



Dato for fiskeutsett bestemmes når vi gjør avtale om levering av fisk. 
Ansvarlig: Morten og Jan Ivar. 
 
Overnattingsturer 2023 
Ansvarlig deltaker fra styret: 
Hökensås: Tor Aril Torve 
Blefjell: Jan Ivar 
Engerdal/Grimsbu (ukestur): Bent Magnussen og Tor Aril 

Laksefiske – leie «Rød sone». 
Vi forsøker å leie sonen, lørdag 5. August. 
Jan-Ivar kontakter Dag og avtaler å booke. 
 
Bent oppretter alle aktiviteter som arrangementer på facebook. 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 4/2023 – Ny brygge Kringlevann 

Foreløpig: Bent har søkt via Anders Jahres humanitære stiftelse, 75.000,-. 
 
Det forventes en kostnad fra 75 000 og oppover. Det innhentes priser, og jobbes for å få 
tilskudd fra stifelser/kommune/spillemidler m.m. ihht årsmøtevedtaket. 
Mål er å erstatte dagens brygge i løpet av sommer 2023. 
 
Det foreslås å sette ned en «bryggekomite» som får ansvar for prosjekteringen frem til 
bestilling kan gjøres. Mange søknader må søkes av leder av foreningen. Komiteen bør derfor 
bestå av leder, økonomiansvarlig og en person til. Komiteen gis i oppgave å innhente 
finansiering og priser for deretter å informere styret når dette er på plass, for endelig 
godkjenning av innkjøpet. 
 
Bryggekomite: 
Cindy 
Tor Aril 
Terje 

Vedtak: Godkjent 

 



Sak 5/2023 – innkjøp av båt og utstyr for tynningsfiske på Kringlevann 

For å kunne styrke uttaket av småfisk i Kringlevann, trengs det nødvendig redskap. 
Hva trengs? 
Budsjett/pris på båt? 
Hvem tar ansvar for oppgaven å lande dette? 
 
Båt kan avvente å kjøpes, 1-2 år. Hvis det skal kjøpes båt, anskaffes f.eks en brukt Pioner (12-14 
fot), båten må være stødig og lett å håndtere. Prisklasse inntil ca 15 000,-. 
Tor Aril følger med, og informerer dersom aktuell båt dukker opp for salg. 
 
Flytevest skaffes, her har sikkert noen liggende som ikke brukes og kan doneres foreningen. 

Ruser til tynningsfiske skaffes. Larvik Fiskesport (se trolling.no) har ett utvalg.  Morten/Jan Ivar 
anskaffer nødvendig antall. 
 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 6/2023 – Salg av fiskekort 

Vi er forespurt av «Perfish» å benytte deres løsninger.  
Det inngås avtale med Perfish, forutsatt det ikke er noen kostnader for foreningen. Tor Aril tar 
kontakt og ordner det praktiske. 

Ingen endring i prisene i år. 

Vedtak: Godkjent 

 

 

 

Sak 7/2023 – representant til NCFs forbundsting i Oslo 

Anita Strand meldes på, og representerer oss under NCFs forbundsting i Oslo. 

Vedtak: Godkjent 

 



Sak 8/2023 – Dalheim/Vålehallen 2023/2024 

Vålehallen bookes fredag, fom uke 44, hver 2. Uke ut mars 
Dalheim bookes onsdager, fom uke 41, hver 2. Uke ut mars 
Ingen aktiviteter uke 51, 52. 

Ansvarlig for booking av Dalheim og Vålehallen: Cindy 

Vedtak: Godkjent 

 

 

Sak 9/2023 – Neste styremøte 

23. august.  Forberede vinteraktiviteter, julebord. 

Vedtak: Godkjent 

 

Sak 9/2023 - Eventuelt 

Junioravdeling ble diskutert. Foreløpig ikke noe nytt. 
Må kanskje formaliseres litt med tydelig ansvarlig for hvem som skal jobbe med dette. 
 
Vi må prøve å få introdusert foreningen for nye folk. Ungdomsskole? Ungdomsklubb?  Vise 
oss frem på Revetal-dagene?  Diskuteres videre hvem og hvordan utenfor formelle møter. 
 
«Visittkort» kjøpes inn. Deles ut til styret/medlemmer som kan promotere klubben til andre de 
møter. Tor Aril bestiller. 

Det vurderes klubbtur til Lofoten i august 2024. Tanken er tur fra Torsdag-Mandag. Jan-Ivar skal 
gjøre undersøkelser.  Vi tar en runde med medlemmene når vi starter inne-møtene tidlig 
vinter 2023 hvor en slik mulighet presenteres. Dette kan gi mange muligheter, alt fra havfiske, 
ørretfiske, laks- og sjøørret. 

Vedtak: Tas til etterretning. 

 


